СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ  РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

( двадцать девятая  сессия пятого   созыва)

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 года                                                                          № 289
О   присвоении     МБУК        Калангуйский

краеведческий музей  имени Соколовой Д.В.

На  основании рекомендации Министерства культуры Забайкальского края,  ходатайства  администрации муниципального района «Оловяннинский район», решения  совещания  работников  культуры Оловяннинского района  №2  от 30 мая 2016 года,  Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:

1.Присвоить  Муниципальному бюджетному учреждению культуры Калангуйский краеведческий музей имя Соколовой Дарьи Васильевны.

       2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

Председатель    Совета                                                                 Н.Н.Бахтин